de Brodowski, órgão que determina a política de apoio financeiro às crianças e adolescentes de Brodowski 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

IDENTIFICAÇÃO 

OSC PARCEIRA: Associação Cultural Atlética e Social Pessoas de Ouro- Golden People 

CNPJ: 20.865.761/0001-13 

Assunto: Termo de colaboração sem chamamento 

Valor: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais) 

Origem: Fundo Municipal da Criança e do Adolescente 

OBJETO:Trata-se de procedimento que tem por objeto a Dispensa de Chamamento Público,com vista 
à celebração de parceria, a ser executada entre o município de Brodowski/SP, por intermédio do